



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2064

#### CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA - **TERMO**



### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA "Vereador Vicente Alves de Souza"

# TERMO DE POSSE

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, às 17:00hs (dezenove horas), em Sessão Pública e Solene realizada pela Câmara Municipal de Lagoa Nova, foi empossado na qualidade de Vereador do município de Lagoa Nova, Estado do Rio Grande do Norte, o Excelentíssimo Senhor:

## FAGNER ROBSON GUIMARÃES

Eleito nas eleições municipais de 06/10/2024, pela Coligação Liderados Pelo Povo (REPUBLICANOS/PL) com 343 votos, que depois de ter apresentado o diploma concedido pela Justiça Eleitoral e a respectiva declaração de bens, prestou o compromisso regimental e tomou posse no cargo de Vereador do Município de Lagoa Nova para o mandato compreendido de 01/01/2025 a 31/12/2028, Conforme preceitua a Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, firmado pela Mesa Diretora que conduziu os trabalhos da Sessão Solene.

Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, em 1º de janeiro de 2025.

Ver. Paulo Eduardo Guimarães
Presidente da Sessão

Ver. João Alves Galvão Junior Secretário da Sessão

Fagner Robson Guimarães Ver. Empossado

Fogner Robson gumanos

Av. Dr. Sílvio Bezerra de Melo, 368, Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59390-000 Telefone: (84) 3437 2210 – E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br C.G.C (MF) 10.727.329/0001-02

Publicado por: JEAN CARLO DA SILVA DANTAS Código Identificador: 55080842